

BZP.38.382-30.17

Jastrzębie - Zdrój, 01.08.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy wyrobów medycznych dla Ośrodka Dializ Pozaustrojowych (BZP.38.382-30.17)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 01.08.2017 r.
I ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 01.08.2017 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1 poz

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 igły z długością drenu 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 2, poz. 1 i 2:

W związku z tym, że wszystkie wyroby medyczne dopuszczone do stosowania w placówkach polskiej służby zdrowia muszą spełniać rygorystyczne wymagania polskich i zagranicznych norm w zakresie granicznej zawartości ftalanów w wyrobach medycznych, prosimy więc, by Zamawiający zechciał zmodyfikować Pakiet nr 2 w Pozycji nr 1 i w Pozycji nr 2 poprzez usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia słów: „**bez zawartości ftalanów**” lub zastąpienie słowami: „**muszą spełniać wymagania zgodnie z polskimi normami w zakresie zawartości ftalanów**”

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 2, poz. 2:

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów prosimy, by Zamawiający zechciał wydzielić Pozycję nr 2. „Linie tętniczo-żylne na pojedyncze wkłucie” i utworzył oddzielny Pakiet 2A zawierający tylko Poz. 2., przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na linie tętniczo-żyłne na pojedyncze wklucie do aparatu Fresenius 4008S, 4008 Classic spełniające wszystkie wymagania określone w Specyfikacji SIWZ bez łącznika do recykulacji w zestawie?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 3, poz. 1:

W związku z faktem, iż proponowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 3 (Pozycja nr 1.) umożliwia złożenie oferty wyłącznie tylko przez jednego Wykonawcę na jedyny typ dializatora, prosimy więc, by Zamawiający zechciał zmodyfikować Pakiet nr 3, Pozycję nr 1 poprzez usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia słów: „z **bocznymi portami krwi**”. Nadmieniamy, że w Pakiecie nr 3 dla Pozycji nr 2 takie słowa nie istnieją!!

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z pionowymi portami krwi z błoną polysulfonową **o powierzchni min. 1,8m²** o niżej wymienionych wartościach klirensów:

- KUF - 14,6ml/h mmHg (powyżej wartości wymaganej)
- klirens mocznika - 196 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens kreatyniny - 184 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens fosforanów - 165 ml/min
- klirens Vit. B12 - 118 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 3, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z pionowymi portami krwi z błoną polysulfonową **o powierzchni min. 2,0m²** o niżej wymienionych wartościach klirensów:

- KUF - 16,2ml/h mmHg (powyżej wartości wymaganej)
- klirens mocznika - 197 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

- klirens kreatyniny – 189 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens fosforanów – 170 ml/min (zgodnie z SIWZ)
- klirens Vit. B12 – 121 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min , spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z błoną polysulfonową **o powierzchni min. $2,0\text{m}^2$** o niżej wymienionych wartościach klirensów:

- KUF - $16,2\text{ml/h mmHg}$ (powyżej wartości wymaganej)
- klirens mocznika – 197 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens kreatyniny – 189 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens fosforanów – 170 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens Vit. B12 – 121 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min , spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z błoną polysulfonową **o powierzchni min. $2,0\text{m}^2$** o niżej wymienionych wartościach klirensów:

- KUF - $21,6\text{ml/h mmHg}$ (powyżej wartości wymaganej)
- klirens mocznika – 193 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens kreatyniny – 182 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens fosforanów – 173 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens Vit. B12 – 119 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min , spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 3, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator niskoprzepływowo z błoną polysulfonową **o powierzchni min. $2,2\text{m}^2$** o niżej wymienionych wartościach klirensów:

- KUF - $16,9\text{ml/h mmHg}$ (powyżej wartości wymaganej)
- klirens mocznika – 198 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

- klirens kreatyniny – 190 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens fosforanów – 173 ml/min (powyżej wartości wymaganej)
- klirens Vit. B12 – 126 ml/min (powyżej wartości wymaganej)

przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z błoną polysulfonową **o powierzchni zgodnej z SIWZ** i o klirensie fosforanów nie mniejszym niż 177 ml/min przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z błoną polysulfonową **o powierzchni min. 1,8m²** o niżej wymienionym klirensie fosforanów – 187 ml/min przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i pozwoli na złożenie oferty na dializator z błoną polysulfonową **o powierzchni min. 2,0m²** o niżej wymienionym klirensie fosforanów – 181 ml/min przy przepływie krwi: $Q_b=200\text{ml/min}$ i przepływie płynu dializacyjnego 500ml/min, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ?

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 3, poz. 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 pozycji 1 dializatorów kapilarnych, niskoprzepływowych, z bocznymi portami krwi, z błoną syntetyczną z

wyłączeniem błony kuprofanowej, sterylizowany parą wodną, o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=200$ ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min: - KUF -12,5 ml/h mmHg +/- 20%

- klirens mocznika - 194 ml/min
- klirens kreatyniny -179 ml/min
- klirens fosforanów - 163 ml/min
- klirens Vit. B12- 101 ml/min

o powierzchni 1,7m² i o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=300$ ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min:

- klirens mocznika - 264 ml/min
- klirens kreatyniny -230 ml/min
- klirens fosforanów - 200 ml/min
- klirens Vit. B12- 114 ml/min ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 3, poz. 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 pozycji 2 dializatorów o powierzchni 2,1m² kapilarnych, niskoprzepływowo, z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej sterylizowany parą wodną o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=300$ ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min:

- KUF -15 ml/h mmHg +/- 20%
- klirens mocznika -275 ml/min
- klirens kreatyniny - 246 ml/min
- klirens fosforanów - 218 ml/min
- klirens Vit. B12- 131 ml/min ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 5 poz.:

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą typu „Y” 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, skalpel, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczonego przewodnika J-Flex Tip 0.038”, dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 5 poz.:

Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny do dializ poliuretanowy dwukanałowy 15,5FR o długości całkowitej 24cm (długość od mufy- 19cm), 28cm (długość od mufy- 23cm), 32cm (długość od mufy- 27cm),36cm (długość od mufy- 31cm), 40cm (długość od mufy- 35cm), widoczny w Rtg. Zestaw składający się z: cewnika dwukanałowego z mufką z dwoma niezależnymi światłami tętniczymi o przepływie 2.6 cc i jednym światłem żylnym o przepływie 1.6 cc wykonany z termowrażliwego, biokompatybilnego Carbothane w zestawie z: tunelizatorem metalowym z gwintową nasadką uciskową, mankietem uszczelniającym, zespołem rozgałęziaczy, rozszerzadłem tunelizującym, rozszerzaczem naczyniowym 16F,

skalpelem, igłą punkcyjną 18 G x 7cm, pianka zabezpieczająca, opatrunki na ranę, portami iniekcyjnymi, usztywniaczem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 5 poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 oraz pozycji 2 z Pakietu nr 5 i stworzy osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 3 poz. 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 1 dopuści złożenie oferty z dializatorami niskoprzepływowymi z bocznymi portami krwi, polysulfonowymi o powierzchni 1,8 m², sterylizowanymi promieniami gamma o następujących parametrach przy przepływie krwi Q_b=200 ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min:

- KUF -15 ml/h mmHg
- klirens mocznika - 194 ml/min
- klirens kreatyniny -188 ml/min
- klirens fosforanów - 166 ml/min
- klirens Vit. B12- 114 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 3 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

L.p.	Nazwa Towaru
1	Dializator kapilarny, niskoprzepływowo, z bocznymi portami krwi, z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi Q _b =200 ml/min: - KUF -14 ml/h mmHg - klirens mocznika - 190 ml/min - klirens kreatyniny -180 ml/min - klirens fosforanów - 170 ml/min - klirens Vit. B12- 115 ml/min

który otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.	Nazwa Towaru
------	--------------

1	<p>Dializator kapilarny, niskoprzepływowo, z bocznymi portami krwi, z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=200$ ml/min przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min::</p> <ul style="list-style-type: none"> - KUF -14 ml lub 15 ml/h mmHg - klirens mocznika - 190 ml lub 194 ml/min - klirens kreatyniny -180 ml lub 188 ml/min - klirens fosforanów - 170 ml lub 166 ml/min - klirens Vit. B12- 115 ml lub 114 ml/min
---	--

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 3 poz. 2:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 2 dopuści złożenie oferty z dializatorami niskoprzepływowymi z bocznymi portami krwi, polysulfonowymi o powierzchni 2,1 m², sterylizowanymi promieniami gamma o następujących parametrach przy przepływie krwi $Q_b=200$ ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min:

- KUF -17 ml/h mmHg
- klirens mocznika - 195 ml/min
- klirens kreatyniny -192 ml/min
- klirens fosforanów - 170 ml/min
- klirens Vit. B12- 114 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 3 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

L.p.	Nazwa Towaru
2.	<p>Dializator kapilarny, niskoprzepływowo, z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=200$ ml/min:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KUF -20 ml/h mmHg - klirens mocznika -190 ml/min - klirens kreatyniny - 180 ml/min - klirens fosforanów - 165 ml/min - klirens Vit. B12- 110 ml/min

który otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.	Nazwa Towaru
2.	<p>Dializator kapilarny, niskoprzepływowo, z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym o następujących parametrach minimalnych przy przepływie krwi $Q_b=200$ ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min:</p> <ul style="list-style-type: none"> - KUF -20 ml lub 17 ml/h mmHg - klirens mocznika -190 ml lub 195 ml/min - klirens kreatyniny - 180 ml lub 192 ml/min - klirens fosforanów - 165 ml lub 170 ml/min - klirens Vit. B12- 110 ml lub 115 ml lub 114 ml/min

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 3 poz. 1 i 2:

Jeżeli Wykonawca zaoferuje taką samą cenę w pak. nr 3 poz. 1 i 2 to czy Zamawiający wyrazi

zgodę na ewentualne wykorzystanie dializatorów z poz. nr 2 w pozycji nr 1 celem zgodności parametrów?

JEDNOCZESNIE INFORMUJEMY ŻE PARAMETRY Użytkowe oferowanych dializatorów sa w pełni porównywalne z parametrami zapisanymi SIWZ .

Parametry zostały tak opracowane żeby zapewnić wykonywanie jak najbardziej zoptymalizowanych i adekwatnych procedur dializacyjnych z użyciem dializatorów ASAHI LEOCEED Wszelkie informacje dotyczące parametrów technicznych oraz porównawczych znajdują się w załączonej ulotce .

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości dializatorów japońskiej firmy ASAHI, które z powodzeniem sa stosowane w procedurach HD w Stacjach Dializ Klinicznych, Szpitalnych oraz NZOZ w Polsce natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. Wzorca umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 9 poprzez dopisanie zastrzeżenia, że powyższy zapis nie obowiązuje w przypadku powstania zaległości płatniczych ze strony Zamawiającego przekraczających 60 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 4 Formularza asortymentowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” oraz „Rozmiar” zapis z:

L.p.	Nazwa Towaru	Rozmiar
1	Dializator kapilarny, nisko lub średnio przepływowy z błoną syntetyczną, z wyłączeniem błony kuprofanowej, sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym, z klirensiem fosforanów przy Qb= 200 ml/min nie mniejszym niż 181 ml/min	Powierzchnia minimalna 2,0 m ²

który otrzymuje nowe brzmienie:

L.p.	Nazwa Towaru	Rozmiar
1	Dializator kapilarny, z błoną syntetyczną, z	Powierzchn

	wyłączeniem błony kuprofanowej, sterylizowany parą wodną, promieniami Gamma lub promieniowaniem elektronowym, z klirensiem fosforanów przy $Q_b = 200$ ml/min nie mniejszym niż 190 ml/min i przepływie płynu dializacyjnego 500 ml/min	ia minimalna 1,8 m ²
--	---	---------------------------------------

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail: szpital@wss2.pl, www.wss2.pl